Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG
Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG.

ASSESSORIA DE LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

Portaria nº 01 de 02 de janeiro de 2019.
“NOMEIA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO PÚBLICA”.
   O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e, diante da determinação contida no § 4º do art. 51 da Lei Federal nº 8.666/93, com suas
posteriores alterações;

RESOLVE:
Art. 1º. Fica nomeada a nova Comissão Permanente de Licitações do Município de Dores de Turvo/MG para atuação na
função no exercício financeiro de 2019, assim constituída:

TITULARES
Presidente: Paulo Donizetti da Silva, portador do CPF n° 068.372.926-84 e RG n° MG-13.250.843;
Membro: Maria Renata Coelho, portadora do CPF n° 077.297.416-01 e RG n° MG 13.416.265;
Membro: Rosângela Maria Moreira, portadora do CPF n° 868.772.406-34 e RG n° M.6.526.032.

SUPLENTE
Membro suplente: Vanildo Elias Marotta Moreira, portador do CPF n°522.764.146-34 e RG n° M.3.858.165SSP/MG.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Dores do Turvo/MG, 02 de janeiro de 2019.
VALDIR RIBEIRO DE BARROS

Prefeito Municipal

Código Identificador: 22383438409

________________________________________________________________________________________________

Portaria nº 02 de 02 de janeiro de 2019.
“NOMEIA PREGOEIRO E COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO PARA ATUAÇÃO NA FUNÇÃO NO
EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2019”.
   O Prefeito Municipal de Dores do Turvo/MG, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município e, diante da determinação contida no § 4º do art. 51 da Lei Federal nº 8.666/93, com suas
posteriores alterações;

RESOLVE:
Art. 1º. Ficam nomeados como Pregoeiro do Município de Dores do Turvo/MG e membros de apoio ao pregão,
respectivamente, os seguintes servidores:
Pregoeiro: Douglas da Costa Silva, portador do CPF n° 013.213.016-50 e RG n° MG-12.236.180;
Membro: Antônio Pedrosa Vieira, portador do CPF n° 783.193.666-15 e RG n° M.4.794.869;
Membro: Alex Sandro de Assis, portador do CPF n° 281.087.588-07 e RG n° 33443858/5.

SUPLENTE
Membro suplente: Ingrid da Silva Pereira, portadora do CPF n° 110.441.116-40 e RG n° 471.980.262.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Dores do Turvo/MG, 02 de janeiro de 2019.

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 111 quarta-feira, 9 de janeiro de 2019_________________________________________________________________________________________________________________________

VALDIR RIBEIRO DE BARROS
Prefeito Municipal

Código Identificador: 22383439409

________________________________________________________________________________________________

Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Dores do Turvo - Nº 111 quarta-feira, 9 de janeiro de 2019_________________________________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________

Página 2 de 2

		2019-01-09T15:32:23-0200
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142